
Lotti šilhá Jan Řepka
t + h: Mani Matter (Ds Lotti schilet) / p: Jan Řepka Písně Maniho Mattera

Lotti šilhá Lotti šilhá
netušíte nikdy kam se právě dívá
Lotti šilhá Lotti šilhavá

Jako Al Capone
který pokud vím
co protistátní živel
vstoupil do dějin
jako jeho revolver
je tahle holčina
nebezpečná svýma dvěma očima 

Znáte ženy
když na vás upnou zrak
kolena se zlomí
hlavu zatmí mrak
co teprve Lotti
ta když se rozhodne
do dvou jediný svůj pohled zabodne

Muži protijdoucí
ti si zakusí 
Lotti trhá plošně 
srdce na kusy
Amor z jejích očí
lstivý partyzán 
vrhá šípy různoběžně do všech stran

Je to pěkná holka
to je zase fakt
potkáte-li ji pak
pamatujte však
ta nebezpečná síla 
jež vás pronikne
je dvojnásobná než je u žen obvyklé

www.janrepka.cz


